
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ-3 (до 16 лет)

  Дата и время проведения   05 апреля 2025 0:00   Место проведения

  СШОР Зенит (ЮФЛ-1)   Ростов (ЮФЛ-3)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Бессарабов Захар
Вербицкий Евгений
Гавриш Владислав
Гетманов Леон
Елисеев Дмитрий
Зубенко Захар
Карлов Владислав
Коваленко Константин
Кондратьев Матвей
Кузнецов Алексей
Курачинов Марат
Мамедов Аяз
Минченков Сергей
Мулдаров Сергей
Мушегян Георгий
Нанаенко Кирилл
Попов Александр
Пушкин Захар
Самургашев Альберт
Сафронов Степан
Скилков Родион
Тебиев Азамат
Трошев Матвей
Чернышов Арсений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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